
 
 Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 75000, 603 886 644, dlazka@dlazka.cz                                 

pořádá  drsně-semišové podzimní doškolení praktikantů, vedoucích i potencionálních 
zájemců o tuto činnost a to  pro teenagery ve věku 14 - 20 let (ale i mladší děti od 10 let či 

starší – po dohodě s vedoucím akce) a to pod názvem  

Pravolevá hraváTUKA DLAŽKA 
16.-19.11.17  

(čtvrtek - neděle) 
Místo:  Tábor Dlažky, Rajnochovice  

Motto: Tuka sport i hry – to je ta pravá   
ořechová tuka cesta k našemu Tuka cíli! 
Program: Sporty všeho druhu – hlavně softbal,  ringo,  
ale i  kopaná, stolní tenis, speciální stolní hry, ptákoviny, 
orvávačky a hry v přírodě. Pohoda, zpěv, kytara, testy, tvorba 
všeho druhu. Naprosto šílený taneční večer! Počítejte 
s malou tukabrigádou! Celodenní výlet!!! Program je jako 
vždy opravdu nonstop a počítejte se vším!!!  

Strava: Jedinečná tukapravolevá ořechová - hodněkrát.  

Ubytování: Na chatkách s elektrickým vytápěním   
(vlastní spacák!). Při větším množství účastníků na karimatkách ve vytápěné herně! 

Co s sebou: Hlavně dobrou náladu,  sportovní obuv a oblečení do budovy i ven, boty do 
mokra a  oblečení k tomu a to min. 2x,  přezůvky. Turistické boty! Speciální vybavení: 
naprosto ujetý až šílený taneční ohoz + baterka + lampión se svíčkou +  libovolný hudební Tuka 
nástroj. Tukadárek (něco dobrého pro Tukany – ovoce, buchta, nealko  nápoj, reklamní 
předměty)! Kartičku pojištěnce! Spacák a starší sedmnácti let i karimatku!  

Doprava za vlastní: Z Přerova: Odjezd 17:35 16.11.17 z autobusového nádraží Přerov, 
zastávka číslo 18.  Příjezd: 19.11.16 cca 15:00. Ind. příjezd: 19:15. Ind. odvoz: 13:45. 

Přihlášky = na našem webu na dané stránce akce a dle pokynů z mailu zaplacené 
startovné. A to  1111,- Kč. Slevy: ČKD a členové Duhy: 200,-. Účastníci letošních táborů 
s Dlažkou 144,-; účastníci letošních školení (POD nebo VTK) či doškolení v květnu dalších 
144,-. Praktikanti či vedoucí na letošních táborech Dlažky sleva 144,-. Při zaplacení do 
20.10.2017 je sleva dalších 144,-. Sleva při zkráceném pobytu 100,- / noc. Pošlete na účet dle 

pokynů z mailu. 
                                                 

   Akce je spolufinancována  
           Olomouckým krajem 

 
     TUKAAAÁÁÁ!!!!  

Těší se na vás 
Mussur  
A další 

pravoleví 
Tuka vedoucí 


